河南应用技术职业学院

关于开展2016-2017年教学能手评选报名工作的通知
各二级学院（部）：

为进一步提高我院人才培养质量，加强教师队伍建设，树立教育教学先进典型，根据《河南应用技术职业学院教学能手评选办法》文件精神，经研究决定开展2016-2017学年教学能手评选工作，现将报名工作通知如下：
一、评选对象

从事教育教学工作的专兼职教师。

二、评选条件
1.思想素质：具有高尚的职业道德，热爱党的教育事业，做到为人师表、务实进取、爱岗敬业、团结协作、乐于奉献。

2.专业水平：具有坚实的专业理论知识和现代教学理念，教学基本功扎实，在学院举行各类专业技能竞赛中成绩突出。

3.教学水平：教学理念新，能学以致用，能够积极用信息化手段开发信息化资源。教学目标明确，重视学生能力培养和学法指导，教法灵活多样，难重点把握准确，课堂气氛和谐，教学效果好，深受广大教师、学生的欢迎。

4.年度考核：近两学期都承担教学任务。专职教师平均年工作量不少于360课时；行政兼职教师平均年工作量不少于120课时。教学效果学生评价为优等范围内，到课率不低于95%。

5.在推荐年限内，教学工作中通报有教学事故和受到批评的教师，不予推荐。
三、报名工作
1. 二级学院（部）组织报名，填写报名表（见附件）。根据评选条件，按照各二级学院（部）专兼职教师总人数的10%比例组织报名。
2. 本次评选报名时间为2016年11月21-12月1日，由各二级学院（部）统一报名，报名表电子版发送至80248792@qq.com，纸质版报送教务处。
3. 经教务处对报名教师进行资格审查后，可推荐为教学能手评选候选人。
附件：河南应用技术职业学院2016-2017学年教学能手评选报名表
教务处
                                  2016年11月21日
附件
河南应用技术职业学院

2016-2017学年教学能手评选报名表
	姓    名

	出生年月

	性别

	二级学院（部）

	政治面貌

	民族

	专业技术职务
及获取时间

	职业资格证书

及获取时间

	是否专职教师

	任教年限

	近3年主要教学工作经历

	起止时间
	任教课程
	年教学时数

	2014年度

	2015年度

	2016年度

	近3年教师个人职业技能竞赛获奖情况

	获奖时间
	奖项类别

（国、省、院）
	获奖等级
	赛项名称

	2014年度

	2015年度

	2016年度

	教师自评

	师德修养

	教学能力

	教学效果

（学生评价）

	二级
学院（部）
意见
	负责人（签字）                            （公章）

         　                                年   月   日

注：本表正反打印一张